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Kursens innehåll 
 

Inom kursen fördjupas hantverkskunskaperna, kunskap om verktyg och maskiner samt säkerhets- 

och arbetsmiljöfrågor ytterligare. Inom hantverket presenteras tekniker för intarsia med metoder 

inriktade mot kulturhistoria, form och konstruktion samt i programvaror för CNC- och 3D ritteknik. 

Analyser, problem och ställningstagande beaktas inom finsnickeri eller möbelrestaurering utifrån ett 

hållbart och etiskt förhållningsätt. 

 

Vidare utförs restaurering eller tillverkning av möbler, eller objekt för kunds räkning. 

Kunduppdragen är riktade efter den valda inriktningen där hänsyn tas till individuella 

kunskapsbehov och behov av progression. Fokus läggs på arbetsplanering, tidsberäkning och 

hantverksskicklighet.  

 

Kursen fördjupar perspektiv inom entreprenörskap, om hur man startar ett företag och hur det drivs 

samt vilka lagar och regler som gäller. Den studerande utformar en affärsplan utifrån sina kunskaper 

om arbetsplanering och tid- och kostnadsberäkning. Utförande av arbetsrapport med 

dokumentation, materialval och konsekvenser av olika materialanvändning samt miljö och etiska 

ställningstaganden belyses. 
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Läranderesultat 
 

Efter avslutad kurs skall den studerande kunna: 

 

˗ utföra grundläggande tekniker inom intarsiatekniker inom möbelrestaurering 

˗ utföra grundläggande förståelse och viss kunskap i programvaror för CNC- och 3D ritteknik 

inom finsnickeri 

˗ grundläggande kunskaper om hur man startar och driver ett företag 

˗ förstå och kunna utforma en affärsplan 

˗ visa förståelse för kundens krav och kan relativt självständigt 

˗ möta kundens önskemål 

˗ presentera sig själv och sitt arbete 

˗ visa fördjupad förståelse för analyser, problemställningar och ställningstaganden 

˗ visa fördjupad förståelse för det kulturhistoriska 

˗ sammanhanget inom finsnickeri 
 
 
Former för kunskapskontroll 
 

Kunskapskontroller genomförs genom löpande handledning, aktionsstudier, redovisning individuellt 

eller i grupp, självvärdering i förhållande till kursens mål. Teoretiska och praktiska prov. 

 

 
Principer för betygsättning 
 

Betyg sätts i form av Icke godkänt (IG), Godkänt (G) eller Väl godkänt (VG). 

 

Icke godkänt: Den studerande har fullföljt kursen men inte uppfyllt kraven för Godkänt i kursen. 

Godkänt: Den studerande uppfyller kursens mål. 

Väl godkänt: Den studerande har nått samtliga mål för kursen. Den studerande uppfyller utöver 

grundläggande kunskaper, en analytisk, reflekterande förmåga och visar självständighet genom att 

formulera egna problemlösningar. 

 
 
 
 
 
 
 

 


